DISQUE DIAMANT 405MM 16"
TAC2144052
Référence (SKU) : 200221605002
Catégorie(s) : Accessoires, Disque
Description :
DISQUE DIAMANT 405MM 16" TAC2144052
Le DISQUE DIAMANT 405MM 16" TAC2144052 est spécialement conçu pour la découpe du
béton avec une grande précision et une durabilité renforcée. Grâce à sa jante soudée au laser et
sa largeur de lame de 10 mm, il garantit des performances de coupe optimales, même sur les
matériaux les plus résistants.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Type : Disque diamant pour béton
Dimensions : 405 mm (16") x 25,4 mm
Largeur de la lame : 10 mm
Jante : Soudée au laser
Utilisation : Découpe spéciale béton
Spécifications :
Aucune spécification disponible.
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270